
 

Atteikuma tiesību veidlapa – pieteikums par atteikumu 
(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no distances pirkuma līguma) 

 

Aizpildīšanas datums: 20___. gada ___. _______________. 

 

Pārdevēja nosaukums: Medplaza.lv medicīnas preču veikals 

Pārdevēja reģistrācijas numurs: 90012359688 

Pārdevēja PVN maksātāja numurs: SIA ELVIM LV40103040641 

Pārdevēja adrese: Kurzemes prospekts 3G, Rīga, LV-1067 

Pārdevēja elektroniskā adrese: info@medplaza.lv  

Pārdevēja telefona numurs: +371 60003363 

 

 

Patērētāja vārds un uzvārds:________________________________________________________________ 

 

Patērētāja pasta adrese:___________________________________________________________________ 

 

Patērētāja elektroniskā pasta adrese un tālruņa numurs saziņai (ja ir pieejami): 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Produkts:_______________________________________________________________________________ 

 

Produkta saņemšanas datums:______________________________________________________________ 

 

Produkta iegādi apliecinošs dokuments:______________________________________________________ 

 

Patērētāja bankas konts (ja atmaksa par Produktu paredzēta ar bankas pārskaitījumu): 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 
Patērētāja paziņojums par atteikumu: paziņoju, ka vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis par iepriekš 

norādītā produkta pasūtīšanu. 

 

Patērētāja paraksts: 

 

_____________________________________________ 
Aizpildītu atteikuma tiesību veidlapu kopā ar pasūtījumu apliecinoša dokumenta kopiju lūdzam nosūtīt uz adresi: 

Medplaza.lv medicīnas preču veikals, SIA ELVIM Kurzemes prospektā 3G, Rīgā, LV-1067. 

 
Informācija par atteikuma tiesību izmantošanu  

Jums ir tiesības 14 dienu laikā atteikties no šā līguma, neminot iemeslu. Atteikuma tiesību izmantošanas termiņš beigsies pēc 14 dienām, sākot 

no līguma noslēgšanas dienas. Ja termiņa beigas iekrīt valstī „oficiāli” noteiktā brīvdienā, atteikuma tiesības izmantojamas līdz minētā termiņa 

beigu datumam sekojošajai darba dienai (ieskaitot to). Lai izmantotu atteikuma tiesības, jums ar nepārprotamu paziņojumu (piemēram, pa 

pastu nosūtītu vēstuli vai e-pastu) mūs – Medplaza.lv medicīnas preču veikals, SIA ELVIM, Kurzemes prospekts 3G, Rīgā, +371 60003363 , 

veikals@medplaza.lv ir jāinformē par lēmumu atteikties no noslēgtā līguma. Jūs varat izmantot iepriekš norādītās atteikuma veidlapas 

paraugu, bet tas nav obligāti. Lai atteikuma tiesību termiņš būtu ievērots, pietiek, ja savu paziņojumu par atteikuma tiesību izmantošanu 

nosūtīsiet pirms atteikuma tiesību termiņa beigām. 

mailto:info@medplaza.lv
mailto:veikals@medplaza.lv

